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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU

na zakup wraz z dostawą siatek do operacji przepukliny

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par. 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 5 ust 1

Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł), jednak nie więcej niż 10% wartości niedostarczonego w terminie towaru.

2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 2% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego towaru

3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie  wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 6 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4. Pakiet I, poz. 2-3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do odrębnego pakietu, co umożliwi Wykonawcom większej ilości ofert konkurencyjnych cenowo? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 5. Pakiet I, poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki o grubości nici 0,16 mm, rozmiar 100 mm x 160 mm, dodatkowo przebadanej na zawartość endotoksyn bakteryjnych wykazujących działanie gorączkotwórcze w celu zapewnienia maksymalnego poziomu bezpieczeństwa pacjentów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6. Pakiet. I. poz. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki o grubości nici 0,16 mm, rozmiar 100 mm x 160 mm, dodatkowo przebadanej na zawartość endotoksyn bakteryjnych wykazujących działanie gorączkotwórcze w celu zapewnienia maksymalnego poziomu bezpieczeństwa pacjentów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy z 48 godzin do 72 godzin, które będą przypadać w dni robocze od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź: Zamawiający dokonał w powyższym zakresie modyfikacji wzoru umowy w wyjaśnieniach na zapytania Wykonawców z dnia 21.02.2014 roku

Pytanie 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy na „CITO” z 24 godzin do 48 godzin? 

Odpowiedź: Zamawiający dokonał w powyższym zakresie modyfikacji wzoru umowy w wyjaśnieniach na zapytania Wykonawców z dnia 21.02.2014 roku

Pytanie 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin płatności wynosił 30 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 1 dopuści siatkę wykonaną z polipropyleny, monofilamentowego o grubości 0,44 mm, rozmiar 6x4 cm i 8 x 13 cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 11. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 2 dopuści siatkę przepuklinową do plastyki przepuklin pachwinowych, częściowo wchłanialną (poliester+poliaktyd), samomocującą (posiadającą mikrohaczyki) do implantacji po stronie lewej lub prawej rozmiar 8x12 cm (Zamawiający składając zamówienie określi wybrany rodzaj: prawa/lewa)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 3 dopuści siatkę jednowłóknową poliestrową o gramaturze 46g/m2, oczko 1,5 x 1,5 mm o wymiarach 15x10 cm do plastyki przepukliny pachwinowej?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 4 dopuści siatkę przepuklinową lekką wykonaną z polipropylenu, siatka prosta o wymiarach 10x15 cm gramatura 37g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 wydzieli poz. 5 do odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 15. Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 1 dopuści urządzenie do fiksacji siatek przepuklinowych z wchłanialnymi wkrętkami w ilości 15 szt, o parametrach takich jak w poz. 2?

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza. 
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